Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

ATO TRT5 N. 0171, DE 27 DE JUNHO DE 2019

Designa  membros  da  Comissão  de  Diretores  de
Secretaria de Vara do Trabalho.

A  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  5ª  REGIÃO,  DESEMBARGADORA  DO
TRABALHO MARIA DE LOURDE LINHARES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a escolha realizada durante o Seminário de Diretores de Secretaria de Vara do Trabalho
2018, conforme disposições da Portaria TRT5 n. 1.545, de 23 de novembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º  Ficam designados como membros titulares da Comissão de Diretores de Secretaria de Vara
do Trabalho os seguintes servidores:

I – Adriana Braga Falcão - 12ª Vara do Trabalho de Salvador;

II - José Augusto de Aquino - 28ª Vara do Trabalho de Salvador;

III - Marcelo Pacheco de Cerqueira - 23ª Vara do Trabalho de Salvador;

IV- Mauricio Santana Pacheco - 5ª Vara do Trabalho de Salvador;

V - Nélio Alves Rosa Filho - 1ª Vara do Trabalho de Feira de Santana.

VI - Simone Silva de Figueiredo Campos - Vara do Trabalho de Jacobina; e

VII - Tiago Bengard Carvalho Feitosa - 1ª Vara do Trabalho de Alagoinhas.

Art. 2º  Ficam designados como membros suplentes da Comissão de Diretores de Secretaria de Vara
do Trabalho os seguintes servidores:

I – Amauri da Costa Bastos - 1ª Vara do Trabalho de Salvador;

II – Isabelle de Sá Santana - 22ª Vara do Trabalho de Salvador; e

III – Vitor Felipe Nunes Coelho - 10ª Vara do Trabalho de Salvador.

Art.3º  Fica revogado o ATO TRT5 n. 047, de 14 de fevereiro de 2017.

Art. 4º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DE LOURDES LINHARES
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

Firmado por assinatura digital em 01/07/2019 14:14 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por  THELMA RAMOS FERNANDES. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10119070102169559957.
Firmado por assinatura digital em 28/06/2019 14:28 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por MARIA DE LOURDES LINHARES LIMA DE OLIVEIRA. Confira a
autenticidade  deste  documento  em  http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc  Identificador  de  autenticação:
10119062802169107332.

Disponibilizada  no  DJ  Eletrônico  do  TRT  da  5ª
Região  em  28.06.2019,  página  1,  com  publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos da
Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes, Analista Judiciário – Núcleo de
Divulgação - TRT5